[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

проект
РЕШЕНИЕ
	________________2021 г.
	№ ____

О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО г. Петергоф от 02.09.2010г.  № 58 «Об утверждении Положения «О звании «Почётный житель муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесенными решениями Муниципального Совета МО г. Петергоф от 31.01.2013г. № 8, от 13.06.2013 г. № 42, от 20.11.2014 г. № 31
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Муниципального Совета МО г. Петергоф от 02.09.2010 г. № 58 «Об утверждении Положения «О звании «Почётный житель муниципального образования город Петергоф» с изменениями, внесенными решением Муниципального Совета МО г. Петергоф  от 31.01.2013 г. № 8,  от 13.06.2013 г. № 42, от 20.11.2014 г. № 31 следующее изменение:

1.1.  пункт  1.9 раздела 1 Положения после слов «Муниципального Совета» дополнить словами «, с учётом правил присвоения наименований, установленных Правительством Санкт-Петербурга,»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф по культуре, досугу и социальным вопросам Лукашину Е.М.

Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета                                                                                   А.В. Шифман